— Ostrowski R. W. M.

Zawiadamia się, że ustanowiona Kommissja w Warszawie przy Intendenturze celem ostatecznego przejścia kwitów przez wojsko Cesarstwo-Rossyjskie mieszkańcom Królestwa Polskiego wydanych, odbywa posiedzenia swe w domu pod Nr 411 przy ulicy Krakowskie Przedmieście. — Dnia 29 Kwietnia (11 Maja) 1832 roku. *Szymkowicz.*

DOM na Pradze pod Nr 141 przy ulicy Targowej z ogrodem i polem na gruncie dziedzicznym jest do przedania. Wiadomość u właściciela tamże.

KONTRAKTY NAJMU MIESZKANIA, są do sprzedania przy ulicy Wierzbowej w Składzie Papieru, arkusz gr: 10.

#### DONIESIENIA z BIURA INFORMACYJNEGO.